
ZARZĄDZENIE NR 830/2004
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA  20 maja 2004 r.

w sprawie zmiany umowy notarialnej sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 8 położonego w
budynku przy ulicy Floriańskiej 32 w Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z
2001r. Nr 142 poz. 1591z póżn. zm.) oraz art. 13 ustawy nieruchomościami dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce
nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2000r. Nr 46 poz. 543 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na zmianę umowy notarialnej (Rep AI 13076/90 z dnia 24.09.1990r)
sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 8 położonego w budynku przy ul.Floriańskiej 32 w
Krakowie, polegającą na zmianie udziału w częściach wspólnych budynku i użytkowaniu
wieczystym działki nr 37/1 obr. 1 j.ew. Śródmieście objętej kw nr 81411 z 3/500 części na
3/50 części udziału ustanowionego na rzecz Państwa Krystyny i Włodzimierza Gundelach,
poprzez zawarcie aktu notarialnego.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


